CONCEJALIAS DE SERVICIOS PUBLICOS,
MOVILIDAD SOSTENIBLE Y FIESTAS

APORT.CONSORCIO COM.C.COM.VALENCIANA
APORT.MANC."MUNICIPIS ALCOIA-COMTAT"
VESTUARIO GRUA

VESTUARIO BGDA.OBRAS

VESTUARIO CEMENTERIO

VESTUARIO SERV,ELECTRICOS

VESTUARIO MEDIO AMBIENTE

VESTUARIO JARDINES

VESTUARIO SERV.SOCIALES

VESTUARIO PLANES DE EMPLEO
VESTUARIO EI. NJ.

VESTUARIO E.I.B.

VESTUARIO E.I.ZN

VESTUARIO CONSERJERIA EDUCACION
VESTUARIO CULTURA

VESTUARIO DEPORTES

VESTUARIO SOCORRISTAS
VESTUARIO CHOFER REPRESENT
VESTUARIO CONSERJERIA / LIMPIEZA
VESTUARIO/EQ.PERS.TEMP.
SERV.VIGILANCIA/CONTROL ESP.PUBLICOS
GRATIF. BGDA.OBRAS
MANT.ORD.MAQ./UTILES BGDA.OBRAS
REPARAC.VEHIC. BGDA.OBRAS
CARBURANTE BGDA OBRAS Y SERV.
MATERIALES BRIGADA DE OBRAS
MATERIALES REPARAC.JUEGOS INFANTILES
UTILLAJE BRIGADA DE OBRAS

MEJORAS INFRAESTR.URBANAS
MANT.ORD.CARRETERAS/INFRAESTRUCTURAS
REP.ELEM.URBANOS DANADOS AMP.
ACTUACIONES PUENTES
MANT.ACERAS Y PAVIMENTOS
MANT.ORD.INFRAEST.ALCANTARILLADO
CANON CONTROL VERTIDO

LIMPIEZA Y MANTENIM.WC PUBLICOS
MANT.ORD.INFRAEST.COLECTORES
LIMPIEZA Y MANTENIM.ALCANTARILLADO
C.PROD.BGDA.ELECTRICA P.OBJ

GRATIF. BGDA.ELECTRICA

ESTRUCTURA
PRESUPUESTARIA 24
ORGA. PROG. ECON.

PRESUPUESTO
2024

08111 92200 46700
08111 94320 46300
08211 13300 22104
08211 15300 22104
08211 16400 22104
08211 16500 22104
08211 17000 22104
08211 17120 22104
08211 23000 22104
08211 24100 22104
08211 32320 22104
08211 32340 22104
08211 32360 22104
08211 32380 22104
08211 33000 22104
08211 34000 22104
08211 34001 22104
08211 91200 22104
08211 92000 22104
08211 92001 22104
08311 13200 22701
08311 15300 15100
08311 15300 21300
08311 15300 21400
08311 15300 22103
08311 15300 22111
08311 15300 22199
08311 15300 62300
08311 15301 61900
08311 15302 21000
08311 15303 21000
08311 15307 61900
08311 15320 22799
08311 16000 21000
08311 16000 22500
08311 16000 22700
08311 16001 21000
08311 16001 22700
08311 16500 15010
08311 16500 15100

15.000,00
410.000,00
700,00
3.000,00
1.500,00
1.000,00
700,00
1.500,00
800,00
10.000,00
1.400,00
1.100,00
1.500,00
1.000,00
500,00
3.000,00
500,00
1.000,00
4.000,00
2.000,00
25.000,00
15.000,00
500,00
9.000,00
14.000,00
3.000,00
10.000,00
5.000,00
50.000,00
50.000,00
20.000,00
50.000,00
420.113,49
20.000,00
135.000,00
2.000,00
1,00
225.000,00
0,40
2.000,00
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REPARAC.VEHIC. SERV.ELECTRICO
CARBURANTE SERV.ELECTRICOS
UTILLAJE BRIGADA ELECTRICA
MANT.ORD.INFRAEST.ALUMB.PUB.
SERV.MANT.ALUMBR.PUB/SEMAF.
GRATIF. JARDINES

MANTEN/LIMPIEZA PARQUES Y JARDINES
MANT.ORD.MAQ./UTILES JARDINES
REPARAC.VEHIC. JARDINES
MANT.ORD.MOB. URBANO
CARBURANTE JARDINES
AD.HERRAMIENTAS JARDINES
MATERIALES ZONAS VERDES
UTILLAJE BRIGADA JARDINES
SERV.MANT.INSTAL.JARDINES
SERV.MANT.CESPED /PODA/FITOSAN.
AUTOCONT.VERTID.AGUAS RESIDUALES
MATERIALES PLANES DE EMPLEO
DESRATIZACION/DESINSECTACION
LIMPIEZA COLEG.PUBLICOS/EDIFICIOS
MONTAJE/DESMONTAJE ENRAMADA-CASTILLO
ADQ.MOBILIARIO FESTEJOS
MANT.ORD. PARQUES INFANTILES
MANT.ORD. C.CONSISTOR./EDIF.
MANT.RELOJES MUNICIPALES
MAT.LIMP.C.CONSISTORIAL/EDIF.
APOYO A OTROS SERVICIOS
AUDITORIA SERVICIOS EXTERNOS
LIMP/MANT.FACHADAS EDIF.MCPALES.
MANT.ORD.INST. CONTRAINCENDIOS
LIMPIEZA OTROS EDIFICIOS
C.PROD.SERV.GENERALES P.OBJ.
GRATIF.SERV.GENERALES
MANT.ORD.GALERIA SERVICIOS
SERV.MANT.ALARMAS EDIF. MCPALES.
C.PROD.INSP.GRAL.SERV.P.OBJ.
GRATIF.INSP.GRAL.SERV
REPARAC.VEHIC. SERV.TECNICOS
MATERIALES VARIOS I.G.S.
C.PROD.CEMENTERIO P.OBJ.

ESTRUCTURA
PRESUPUESTARIA 24
ORGA. PROG. ECON.

PRESUPUESTO
2024

08311 16500 21400
08311 16500 22103
08311 16500 62300
08311 16501 21000
08311 16501 22799
08311 17120 15100
08311 17120 21000
08311 17120 21300
08311 17120 21400
08311 17120 21500
08311 17120 22103
08311 17120 22111
08311 17120 22199
08311 17120 62300
08311 17123 22799
08311 17126 22799
08311 17200 22706
08311 24100 22199
08311 31100 22700
08311 32380 22700
08311 33800 22799
08311 33800 62500
08311 45200 21900
08311 92000 21200
08311 92000 21300
08311 92000 22110
08311 92000 22699
08311 92000 22706
08311 92001 21200
08311 92001 21300
08311 92001 22700
08311 92040 15010
08311 92040 15100
08311 92040 21200
08311 92040 22799
08311 92042 15010
08311 92042 15100
08311 92042 21400
08311 92042 22199
08413 16400 15010

2.000,00
3.000,00
5.000,00
2.960,00
714.000,00
1.500,00
171.506,40
6.000,00
5.000,00
8.000,00
8.000,00
5.000,00
8.000,00
5.000,00
240.000,00
147.735,62
18.000,00
3.000,00
80.000,00
1.397.063,89
120.000,00
15.000,00
50.000,00
30.000,00
800,00
4.000,00
10.000,00
60.000,00
2.000,00
22.000,00
1.000,00
0,40

0,50
10.000,00
16.520,00
10.000,00
0,50
1.000,00
359.000,00
0,40
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GRATIF. CEMENTERIO
MANT.ORD.EDIF. CEMENTERIO
MANT.ORD.MAQ/UTILES CEMENTERIO
COMB.CALEF. CEMENTERIO
MATERIALES CEMENTERIO
INDEMNIZ.RESCATE CONC.CEMENTERIO
DESINFECCION CEMENTERIO

UTILLAJE CEMENTERIO

CARBURANTE CEMENTERIO
C.PROD.MOVILIDAD P.OBJ
GRATIF.MOVILIDAD

ALQ.TERRENOS PARKINGS PUBLICOS
ACTIV.MOVILIDAD URBANA
ESTUDIOS/CAMPANAS MOVILIDAD
ACTUACIONES Z.B.E.

TRANSPORTE URBANO EXTRA
SUBV.OPERACIONES TUASA

PRUEBAS SERVICIO TAXI

GAS POLICIA LOCAL

SUM.ELECTRICO VIVENDAS MUNICIPALES
SUM.ELECT.COCHERA/ALMACEN BGDAS
SUM.ELECT.CEMENTERIO

GAS CEMENTERIO

SUM.ELECTRICO ALUMBRADO PUBLICO
SUM.ELECT.MEDIOAMBIENTE

GAS EDIF.MEDIO AMBIENTE
SUM.ELECT.PARQUE F.ROJA
SUM.ELECT.CENTROS SOCIALES

GAS SERV.SOCIALES

SUM.ELECTRICO ALBERGUE ANIMALES
SUM.ELECTRICO CONSULTORIO BATOY
SUM.ELECT.E.I.LNJ

GAS E.I. NJM.

GAS E.I.LBATOI

SUM.ELECT.E.I.ZN

GAS E.I.ZONA NORTE
SUM.ELECT.EDUCACION PRIMARIA
GAS EDUCACION PRIMARIA
SUM.ELECT.CONSERVATORIO
SUM.ELECT.CULTURA

ESTRUCTURA
PRESUPUESTARIA 24
ORGA. PROG. ECON.

PRESUPUESTO
2024

08413 16400 15100
08413 16400 21200
08413 16400 21300
08413 16400 22103
08413 16400 22199
08413 16400 22699
08413 16400 22700
08413 16400 62300
08413 16401 22103
08511 13400 15010
08511 13400 15100
08511 13400 20000
08511 13400 22610
08511 13400 22799
08511 13400 60900
08511 44110 22799
08511 44110 47900
08511 44120 22607
08612 13000 22102
08612 15220 22100
08612 15300 22100
08612 16400 22100
08612 16400 22102
08612 16500 22100
08612 17000 22100
08612 17000 22102
08612 17100 22100
08612 23000 22100
08612 23000 22102
08612 31120 22100
08612 31200 22100
08612 32320 22100
08612 32320 22102
08612 32340 22102
08612 32360 22100
08612 32360 22102
08612 32380 22100
08612 32380 22102
08612 32620 22100
08612 33000 22100

3.000,00
30.000,00
1.000,00
900,00
18.000,00
20.000,00
1.170,00
2.000,00
270,00
0,40

0,50
10.000,00
10.000,00
5.000,00
100.000,00
5.000,00
2.260.058,00
500,00
4.601,72
11.723,61
10.294,33
10.000,00
40.000,00
1.465.000,00
12.000,00
20.000,00
27.220,79
30.000,00
10.000,00
10.000,00
3.000,00
5.000,00
10.000,00
5.000,00
6.000,00
12.000,00
120.000,00
150.000,00
5.326,23
7.000,00
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SUM.ELECT.TEATRO CALDERON
SUM.ELECT.MUSEO

SUM.ELECT.C.A.D.A.
SUM.ELECT.CENTROS III EDAD

GAS CENTROS MAYORES
SUM.ELECTR.DEPORTES

GAS INSTALAC.DEPORTIVAS
SUM.ELECTRICO C.D."ED.LATORRE"

GAS C.D."ED.LATORRE"
SUM.ELECT.TURISMO
SUM.ELECT.C.CONSIT/EDIF.GR.

GAS CASA CONSITORIAL
C.PROD.FIESTAS P.OBJ.

GRATIF. FIESTAS
SUBV,ACTIV,"FUND,SANTA CECILIA"
GRATIF. VARIOS DPTOS.PARA FIESTAS
SUBV.ASOC.CULTURAL SAMARITAS ACTV.
SUBV.ASOC.BELENISTA STA.ROSA ACTIV
FIESTAS DE SAN JORGE/MIG ANY
SUBV.ASOC.JESUSET DEL MIRACLE ACTIV.
ROMERIA VIRGEN DE LOS LIRIOS
SUBV.ASOC.SAN MAURO MARTIR ACTIV.
ACTIVIDADES DIVERSAS FIESTAS

SUBV.ARCHICOF.VIRGEN DE LOS LIRIOS ACTIV.

SUBV.ASOC.S.JORGE CONV.FIESTAS/M.A.F.
SUBV.CASA ANDALUCIA ACTIV.
SUBV.ASOCIACION ROCIERA ACTIV
NAVIDAD/REYES MAGOS

PREMIO CARTEL NAVIDAD

ESTRUCTURA
PRESUPUESTARIA 24
ORGA. PROG. ECON.

PRESUPUESTO
2024

08612 33340 22100
08612 33360 22100
08612 33370 22100
08612 33700 22100
08612 33700 22102
08612 34000 22100
08612 34200 22102
08612 34210 22100
08612 34210 22102
08612 43200 22100
08612 92000 22100
08612 92000 22102
08770 33800 15010
08770 33800 15100
08770 33800 48900
08770 33801 15100
08770 33801 48900
08770 33802 48900
08770 33803 22611
08770 33803 48900
08770 33804 22611
08770 33804 48900
08770 33805 22611
08770 33805 48900
08770 33806 48900
08770 33807 48900
08770 33808 48900
08770 33810 22611
08770 33810 48210

70.000,00
9.012,93
162.000,00
10.000,00
2.761,03
260.000,00
50.000,00
170.000,00
200.000,00
16.034,25
278.076,90
10.000,00
0,40

0,50
2.000,00
15.000,00
15.000,00
6.800,00
220.000,00
15.100,00
32.000,00
12.000,00
30.000,00
31.950,00
200.000,00
18.000,00
3.000,00
50.000,00
1.200,00

11.388.904,19




